Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy
ze zemědělského půdního fondu, je povinna za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod. Odvod
za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro záměr „CYKLOSTEZKY NA ÚZEMÍ DSO
TIŠNOVSKO“ se předepisuje, a to v orientační výši 762 260,-Kč (slovy:
sedmsetšedesátdvatisícdvěstěšedesátkorun českých). Přesná částka odvodu bude stanovena
samostatným rozhodnutím dle ust. § 11 odst. 2 zákona o ochraně ZPF, o které bude zažádáno
(žádost naleznete na stránkách MěÚ Tišnov) a to na základě pravomocného rozhodnutí vydaného
podle zvláštních předpisů stavebním úřadem (zákon o územním plánování a stavebním řádu, ve